
XI CHAMPIONNATS DU MONDE FINA
XI FINA WORLD CHAMPIONSHIPS

MONTREAL 2005

Event 206
21 JUL 2005 − 14:30

Men’s 1m Springboard
1m Tremplin Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Semifinal A
Demi−Finale A

Referee ANDREWS Ronald FINA

Judge 1 PIERRE Bernard FRA

Judge 2 ROCHA Sergio MEX

Judge 3 V. D. KONIJNENBURG Frans NED

Judge 4 RUIZ PEDREGUERA Rolando CUB

Assistant Referee GEISSBUHLER Michael FINA

Judge 5 NOVOTNA Hana CZE

Judge 6 SISSONS Ann NZL

Judge 7 KELEMEN Ildiko HUN

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No. DD

Judge’s Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

1 WANG Feng CHN 5335D 3.0 7.5 8.0 8.0 8.07.57.08.0 70.20 1 70.20 1 447.78

107C 3.0 8.5 8.5 9.0 8.09.08.59.0 78.30 1 148.50 1

305B 3.2 8.5 8.5 9.0 9.08.58.58.5 82.56 1 231.06 1

5152B 3.2 7.5 8.0 8.0 7.08.07.57.5 73.92 1 304.98 1

205C 3.0 6.0 7.0 7.0 7.06.57.06.5 61.20 1 366.18 1

405B 3.4 8.0 8.0 8.0 8.58.08.08.0 81.60 1 447.78 1

2 COLWILL Christopher USA 405C 3.1 7.0 7.5 7.5 7.07.06.57.5 66.96 2 66.96 2 3.24 380.28

107C 3.0 6.5 7.0 7.0 6.57.05.56.5 60.30 3 127.26 2 21.24

5152B 3.2 7.0 8.0 7.5 8.07.07.07.0 70.08 2 197.34 2 33.72

5335D 3.0 5.5 5.0 5.5 5.56.56.06.0 51.30 4 248.64 3 56.34

205C 3.0 6.0 6.0 6.5 6.07.06.56.0 55.80 3 304.44 2 61.74

305B 3.2 7.5 7.5 8.0 8.08.58.08.0 75.84 2 380.28 2 67.50

3 TARANTINO Jevon
Anton

USA 105B 2.6 7.5 7.5 7.0 6.57.06.57.0 54.60 5 54.60 5 15.60 359.82

205C 3.0 7.0 7.5 7.5 7.07.57.57.0 65.70 2 120.30 3 28.20

305C 3.0 7.5 8.0 8.5 7.58.07.57.5 69.30 3 189.60 3 41.46

405C 3.1 6.5 6.5 6.5 6.56.07.06.0 59.52 2 249.12 2 55.86

107B 3.3 5.5 4.5 4.5 5.05.05.05.5 49.50 4 298.62 3 67.56

5335D 3.0 6.5 6.5 7.0 7.06.57.07.0 61.20 5 359.82 3 87.96

4 FRICK Magnus SWE 105B 2.6 7.5 7.5 7.5 7.57.57.58.0 58.50 =3 58.50 =3 11.70 337.80

107C 3.0 4.5 5.0 4.5 4.54.05.05.0 42.30 6 100.80 5 47.70

405C 3.1 7.5 7.5 7.0 7.57.07.57.5 68.82 4 169.62 5 61.44

5333D 2.6 7.0 7.5 8.0 8.06.57.58.0 59.28 3 228.90 4 76.08

205C 3.0 4.0 4.0 4.0 4.54.04.54.0 36.90 6 265.80 4 100.38

305C 3.0 7.5 8.0 8.5 8.08.57.58.0 72.00 3 337.80 4 109.98

5 KVASHA Illya UKR 405C 3.1 4.5 4.5 6.0 4.54.55.04.5 42.78 6 42.78 6 27.42 308.40

107C 3.0 5.5 6.5 5.5 5.54.55.04.5 46.80 5 89.58 6 58.92

205C 3.0 6.5 7.5 7.5 7.06.56.57.0 62.10 5 151.68 6 79.38

305C 3.0 4.5 4.0 4.5 5.04.54.54.5 40.50 5 192.18 6 112.80

5333D 2.6 7.0 7.5 7.0 7.07.57.07.5 56.16 2 248.34 5 117.84

105B 2.6 7.5 7.0 8.0 8.07.57.58.0 60.06 6 308.40 5 139.38

6 FUMADO Ramon VEN 105B 2.6 7.5 7.5 7.5 8.07.57.57.0 58.50 =3 58.50 =3 11.70 306.45

107C 3.0 5.5 6.5 6.0 5.55.55.55.5 50.40 4 108.90 4 39.60

5333D 2.6 8.0 7.5 8.0 8.08.07.58.0 61.62 6 170.52 4 60.54

305C 3.0 3.0 3.5 3.5 3.53.03.53.5 30.60 6 201.12 5 103.86

203B 2.3 6.0 6.0 6.0 5.56.56.06.5 42.09 5 243.21 6 122.97

405C 3.1 6.5 7.0 7.0 7.07.06.06.5 63.24 4 306.45 6 141.33
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Legend:

DD - Degree of Difficulty
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